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Televes förbehåller sig rätten att ändra produkten

Optisk sändare ej retur 1550
nm, 5 dBm

Optisk sändare (1550 nm) utan retur. Optisk effekt: 5 dBm. Frekvens:
47-2400 MHz. Perfekt för RF overlay i GPON-system.

Ref.234305

Art.Nr UOS15504N

EAN13 8424450167038

Står Ut För

SMATV-kompatibel: upp till 2400 MHz ingångs-bandbredd
Ingångskontroll RF: optimimerar kvalitetsparametrarna i den optiska omvandlingen
Optiskt effektlarm

Huvudegenskaper

Mycket lågt jämförbart bruskonversion
Enkel, både att installera och använda
Hög energieffektivitet
SC/APC optiska anslutningar, och anslutning av F-typ för RF
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Tekniska specifikationer

RF parameters

Frequency range MHz 47 - 2400

Flatness
47-1200 MHz

dB
±0.5

950-2400 MHz ±2

Impedance Ohm 75

Input level
RF

dBμV
73 - 93

SAT 63 - 83

Manual gain adjustment dB 0 ... 14 (2dB steps)

C/N dB >51

CSO dB >60

CTB dB >60

Optical

Laser type MQW - DFB

Wavelength nm 1550 ± 10

Output optical power dBm 5

General

RF connectors
type

“F” female

Optical connector SC/APC

Consumption
12 Vdc

mA
270

24 Vdc 155

Operating temperature ºC -5 ... +45


